[image: image1.jpg]

             ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ЛУЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 12 мая 2021 года                          № 28
Об окончании отопительного сезона
2020-2021 годов на территории

Муниципального образования

Ретюнского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области

     В связи с прогнозом о резком повышении температуры наружного воздуха, в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 год № 177 «Об утверждении Правил по подготовке и проведению отопительного сезона в Ленинградской области» теплоснабжающей организации ООО «Петербургтеплоэнерго» и ООО «Районная управляющая компания»:
1.  Отключить центральное отопление зданий всех назначений 13 мая 2021 года;
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Ретюнского сельского поселения                                    С.С. Гришанова
Разослано: Администрация Лужского муниципального района, ООО «Петербургтеплоэнерго», администрация СОШ МОУ Володарская школа. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 18"